MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka

214875

Przeglqd jednostki

Przyczepa wywrotka T-Mech na 4 kotach z przedtuzeniem ogrodzenia to trwate i
wszechstronne rozwigzanie do tatwego transportu cigzkich tadunkéw. Zbudowana z
solidnej konstrukciji stalowej, posiada praktyczny mechanizm wywrotki do
bezwysitkowego roztadunku, duze kota dla zwiekszonej stabilnosci oraz duzq pojemnos¢
tadunkowq do realizacji wymagajgcych zadah. Dodatkowe przedtuzenie ogrodzenia
zwigksza objetos¢ tadunku, co czyni jg idealng do przewozenia materiatdw o duzych
gabarytach. Doskonata do uzytku w rolnictwie, ogrodnictwie lub budownictwie, ta
przyczepa zapewnia niezawodnos¢, wydajnos¢ i dodatkowq pojemnosgE, gdy jest
najbardziej potrzebna.

Specyfikacje
Wymiary

Catkowite: L 216 / 1170 x W 128,5 x H 95,5cm

Hopper: L 156 x W 78 x H 46cm

Ogrodzenie: 2 szt. L 124,5 x H 29,5, 1szt. L 79 x H 29,5cm
Koto: W 21,5 x H 44,5

Waga netto: 100kg

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka e




Monster ) instructions.monstershop.co.uk

Zalecenia dotyczqce bezpieczehstwa

e Upewnij sig, ze przeczytate$ i w petni zrozumiates instrukcje obstugi oraz zalecenia
dotyczqce bezpieczehstwa przed uzyciem tego produktu.

e Zawsze doktadnie przeszkol operatoréw przed uzyciem przyczepy, w tym w zakresie
bezpiecznego tadowaniaq, jazdy, wywrotki i roztadunku.

e Sprawdz zaczep i wszystkie mechanizmy sprzegajgce, aby upewnic sig, ze sg
zabezpieczone i prawidtowo zablokowane przed kazdym uzyciem. Regularnie
sprawdzaj te czgsci pod kgtem zuzycia lub uszkodzenh.

e Upewnij sig, ze przyczepa jest rownomiernie zatadowana, aby unikng¢ niestabilnosci
podczas uzytkowania. Nierbwnomierne tadowanie zwigksza ryzyko przewrdcenia sig
lub wywrécenia.

e Nigdy nie wywracaj przyczepy na nierébwnych lub pochytych powierzchniach,
poniewaz moze to spowodowac przewrdcenie sig przyczepy. Zawsze wywracaj na
ptaskim i stabilnym podtozu.

e Scisle przestrzegaj podanej pojemnosci tadunkowej przyczepy. Przecigzenie moze
spowodowa¢ awarie hamulcow lub kontroli, prowadzgc do wypadkdéw. Wyrazne
oznaczenia wskazujgce limity tadunku powinny by¢ widoczne na przyczepie przez
caty czas.

e Trzymaj wszystkich postronnych z dala od przyczepy podczas wywrotki, aby unikngé
obrazenh spowodowanych spadajgcymi tadunkami. Zabezpiecz tadunki
odpowiednimi urzgdzeniami mocujgcymi przed wywrotkq.

e Zachowaj ostrozno$¢ podczas zaczepiania lub odczepiania przyczepy, aby unikngé
obrazeh w punktach zaciskowych. Uzywaj regkawic do ochrony rgk i rozwaz uzycie
systemu partnerskiego dla wigkszych przyczep.

e Wykonuj operacje tadowania i roztadunku na rownym podtozu. Upewnij sie, ze
otoczenie jest wolne od przeszkdd, aby zapobiec poslizgnigciom, potknigciom i
upadkom. Operatorzy powinni nhosi¢ odpowiednie obuwie antyposlizgowe.

e Obstuguj przyczepe z bezpiecznymi predko$ciami i w zalecanych granicach.
Operacja z duzq predkosciqg zwigksza ryzyko utraty kontroli. Przed kazdym uzyciem
sprawdz rbwnowage i potqczenie ATV i przyczepy.

e Zainstaluj i utrzymuj odblaski i oSwietlenie na przyczepie, aby zapewni¢ widocznos§¢
w warunkach stabego oswietlenia. Upewnij sie, ze operator ma wyrazne linie
widzenia podczas cofania lub manewrowania.

e Regularnie przeprowadzaj konserwacje i inspekcje przyczepy, w tym opon,
hamulcéw, mechanizmoéw zaczepowych i mechanizmdw wywrotki, aby zapewnié
bezpieczng eksploatacije.

e Nigdy nie stawaj migdzy ATV a przyczepq podczas tgczenia lub roztigczania, aby
unikng¢ uwiegzienia lub obrazen, jesli przyczepa sig przesunie.

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 216




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

e Zawsze parkuj ATV i przyczepe na ptaskiej powierzchni podczas tadowaniaq,
roztadunku lub wywrotki i zaciggnij hamulce, aby zapobiec ruchowi.

e Trzymaj dzieci i osoby nieupowaznione z dala od przyczepy i ATV, aby unikng¢é
niezamierzonego uzycia lub wypadkow.

e Nie modyfikuj przyczepy w zaden sposéb, poniewaz moze to zagrozi€
bezpieczehstwu i uniewazni€ gwarancje lub pokrycie odpowiedzialnosci.

e Przechowuj przyczepe w suchym, bezpiecznym miejscu, gdy nie jest uzywana, i
upewnij sig, ze wszystkie ruchome czeséci sq wolne od rdzy lub korozji poprzez
regularne czyszczenie i smarowanie.

Czesci

Plastikowy Lej Belka

1 sztuka(i) 1 sztuka(i)

Rama montazowa kosza Rama kota

1 sztuka(i) 2 sztuka(i)

Dyszel zaczepu Uchwyt

1 sztuka(i) ) 1 sztuka(i)

Opona N Przednie przedtuzenie ogrodzenia N
4 sztuka(i) 1 sztuka(i) ’

Prawa przedtuzka ogrodzenia Lewe przedtuzenie ogrodzenia

1 sztuka(i) 1 sztuka(i)
Ptyta tgczgca Sruba z  tbem potokragtym
1 sztuka(i) kwadratowym M12x80
4 sztuka(i)
Wkret z tbem stozkowym Wkret z tbem stozkowym
krzyzakowym MI10x45 krzyzakowym M10x25
4 sztukal(i) 8 sztuka(i)
Sworzef typu D Prostokgtny dystans
6 sztuka(i) 4 sztuka(i)
Nakretka samokontrujgca Nakretka samokontrujgca
nylonowa M10 nylonowa M12
12 sztuka(i) 4 sztuka(i)

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)
T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka

3/16




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Duza podktadka @10 Podktadka ptaska ¢10

14 sztuka(i) 14 sztuka(i)

Podktadka ptaska 12 Podktadka ptaska 924

4 sztuka(i) 12 sztuka(i)

Nakretka samokontrujgca M8 Nakretka samokontrujgca M10
2 sztuka(i) 6 sztukal(i)

Sruba M10*50 Sruba M10*25

2 sztuka(i) 6 sztuka(i)

Kroki (11)

1. Przymocuj Rurg Holowniczq

Jak pokazano na Rysunku 1, uzyj 2 x Sruba Pétokrggta z Kwadratowym tbem Mi12x80, 2 x
Podktadki Ptaskie 12, 2 x Nakretki Samozabezpieczajgce MI12 oraz 1 Ptytke tgczgcq, aby
zamontowaé razem Komponent Belki Holowniczej i Belke (zobacz Rysunek 2).

Figure 2 Figure 2

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 41




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

2. Montaz Opon

1. Jak pokazano na Rysunku 3, uzyj 2 x Podktadek Ptaskich ¢24 i1 x sworznia typu 0, aby
zamontowaé Rame Kota na Osi po jednej stronie Belki, a nastepnie zamontuj Rame
Kota po drugiej stronie w ten sam sposéb (zobacz Rysunek 4).

2. Jak pokazano na Rysunku 5, uzyj 2 x Podktadek Ptaskich ¢24 i1 x sworznia typu 0O, aby
zamontowacé jedng Oponeg na Osi Ramy Kota. Dysza do pompowania opony znajduje
sie na zewnaqtrz. Nastepnie zamontuj drugg Opong i uzyj tej samej metody po drugiej
stronie. Zamontuj 2 Opony (zobacz Rysunek 6).

/ Axle g4t Washer N \ u‘«ft‘\ Axle p1at Washer y Axle mat Washer - TN
Y D24 AT Y D24 e, D24 AT
o C N y g o
n . { 2 g v N
2 o Ve &
[ Wheel SO | Wheel O [ Wheel WO
. frame 0 type - frame - 0 type . frame o 0 type
NS " mn %(‘n.” pin O pin
Figure 3 Figure 3 Figure 3
\; fxle Flat Washer =
24 S
e
(| Wheel ™€ 0
Con Frame 0 type
NGE pin
Figure 3

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 5/16




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

3. Przymocuj Rame Leja

Jak pokazano na Rysunku 7, uzyj 2 x Sruby Potokrggte z Kwadratowym tbem M12x80, 2 x
Podktadki Ptaskie @12 oraz 2 x Nakretki Samozabezpieczajgce M12 do zamontowania
dolnej ramy Leja i ramy korpusu razem (zobacz Rysunek 8).

Figure 7 Figure 7

4. Przymocuj Tace Polietylenowq

1. Jak pokazano na Rysunku 9, uzyj 8 x Srub Stozkowych Phillips M10x45, 8 x Podktadek
Ptaskich 10, 4 x Duzych Podktadek 10, 8 x Nakretek Samozabezpieczajgcych
Nylonowych M10 i 4 x Przektadek Prostokgtnych do zamontowania zasobnika do
Ramy Dolnej Zasobnika.

2. Jak pokazano na Rysunku 10, zamontuj Uchwyt do korpusu za pomocq 4 x Srub
Stozkowych Phillips M10x25, 4 x Duzych Podktadek ¢10 i 4 x Nakretek
Samozabezpieczajgcych Nylonowych M10. Montaz jest zakohczony.

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 6/16




MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

5. Montaz przedtuzenia ogrodzenia

~._The large washer
and nut M10 are
installed under
the edge of the
plastic bucket

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK) 26
T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

6. Instrukcje obstugi

KORZYSTANIE Z PRZYCZEPY WYWROTKI

e NIE przekraczaj dopuszczalnej tadownosci 1200 Ib (544,3 kg).

e Zawsze zabezpieczaji blokuj przyczepe wywrotke do zaczepu pojazdu przed
rozpoczeciem pracy.

e Uzywaj TYLKO zatwierdzonych pojazdéw do holowania przyczepy wywrotki (traktory
ogrodowe i ATV).

e NIGDY nie holuj przyczepy wywrotki z podniesionq skrzyniaq.

e NIE przetadowuj przyczepy wywrotki. Przepetnione tadunki mogqg spowodowacé utrate
przyczepnoSsci i poslizg pojazdu holujgcego.

e Napetniaj przyczepe wywrotke TYLKO do wygodnego poziomu roztadunku. Bardzo
ciezkie tadunki bedqg trudne do obstugi i roztadunku.

e Zawsze uzywaj przyczepy wywrotki zgodnie z jej przeznaczeniem.

e Zawsze upewnij sig, ze pojazd holujgcy i fgczna waga operatora MUSZA by¢ wieksze
niz waga tadunku przyczepy dla wtasciwej kontroli.

e NIE uzywaj przyczepy na drogach publicznych.

e NIGDY nie przekraczaj predkosci 16 mph podczas holowania przyczepy wywrotki.

e NIE wykonuj ostrych zakretow, ktére mogqg spowodowag, ze opony traktora
ogrodowego lub ATV bedq ocierac€ sie o przyczepe wywrotke.

e Zawsze zwdlniaj przed zakretem.

e Zawsze zachowuj ostrozno$¢ podczas cofania przyczepy wywrotki. Aby unikngé
‘ztamania’, zawsze cofaj w linii proste;.

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 8/16




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

7. Instrukcje obstugi

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

o T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka e




MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

| |
Lift the safety pin | |

N RMIDI_O

28 Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 10/16



MonsterShop

Safety pin is below
E::—_—_:::;:ﬁ,_:__‘_” _ N

The plastic |

hopper is locked

o/

O

!

instructions.monstershop.co.uk

Spring <=
tightened

S NIRBETRTTRIEHANTIL © |

N

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

‘ T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka

1/16



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

8. Instrukcje obstugi

|I |
Press the |

pedal The lock | |
1s opened |

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)
s 1-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka

12/16



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

5

The plastlc hopper |
can be flipped up L |
N ”

0/ 0\
ARG, ©

TR

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)
T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka

13/16



MonsterShop

instructions.monstershop.co.uk

|
|
6 The plastic hopper |

automatically locks |
when it is reset |
Y

— . S /J
____T\-\H-H-H:H‘ T T (\r |‘ Tl
A Y / I > <, |II L ——
\ \\ ,ff__. — L,__ S| B T
\\ \ I‘ — J
\\ \ ] !
\ Ne— 7}
\\‘\ O B / ©
e e

9. Instrukcje obstugi

1. Podnie$ urzgdzenie zabezpieczajgce i naciénij pedat, aby zwolni¢ platforme do
wytadunku.

2. Podczas holowania przyczepy opus¢ urzqdzenie zabezpieczajgce, aby zablokowaé
platforme i uniknq¢ przypadkowego wytadunku.

Ostrzezenie: Nie naciskaj pedatu po zablokowaniu urzqdzenia zabezpieczajgcego.

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK) 1416
T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

10. Konserwacja

Konserwacja

e Po kazdym uzyciu oczy$€ materiat z zasobnika.

e Optucz/wysusz wnetrze i zewnetrze przyczepy wywrotki po kazdym uzyciu.

e Przed uzyciem upewnij sig, ze opony majq ZALECANE CISNIENIE 28 PSI.

e Regularnie smaruj 0§ i obszar fozyska kota lub w razie potrzeby.

e Okresowo sprawdzaj wszystkie elementy ztgczne pod kqgtem ich dokrecenia. Co roku
czy$€ i lekko smaruj czesci.

e Uzyj btyszczqgcej emalii w sprayu, aby poprawi€ zarysowane lub zuzyte pomalowane
powierzchnie metalowe.

e Nigdy nie przekraczaj maksymalnej tadownosci 1200 Ib (544,3 kg), poniewaz moze to
uszkodzi¢ przyczepeg wywrotke.

Wazne: Jesli czeS¢€ wymaga wymiany, uzywaj tylko czesci spetniajgcych specyfikacje
producenta. Czesci zamienne, ktore nie spetniajg specyfikacji, mogqg stanowi¢ zagrozenie
dla bezpieczehstwa lub pogorszy¢ dziatanie.

Przechowywanie

e Nigdy nie pozostawiaj materiatu w przyczepie wywrotce na dtuzszy czas.

e Przed przechowywaniem upewnij sig, ze przyczepa jest czysta i sucha, aby zapewnic
lata bezproblemowej eksploatacii.

e Przechowuj w pomieszczeniu lub chronionym miejscu podczas ztej pogody i
zimowych miesiecy.

e Podczas przechowywania na zewngtrz zawsze utrzymuj zaczep nieco wyzej niz tyt
przyczepy, aby wilgo€ mogta tatwo wyptywac z tytu i nie gromadzita sig¢ w skrzyni.

11. Rozwigzywanie probleméw

e CO ZROBIE, JESLI W MOIM ZAMOWIENIU BRAKUJE CZESCI?

Jesli wydaije sie, ze w Twoim zamodwieniu brakuje jakiejs czgsci, skontaktuj sie z naszym
przyjaznym i pomocnym Zespotem Wsparcia Klienta w ciggu 7 dni od otrzymania
przesyiki.

e W PRZYPADKU WSZELKICH INNYCH PROBLEMOW, PROSIMY O KONTAKT Z NASZYM
ZESPOLEM WSPARCIA KLIENTA.

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 15/16




MonsterShop instructions.monstershop.co.uk

Terms of Service: https://monstershop.co.uk/policies/terms-of-service

Instrukcje wedtug Monster Shop (UK)

T-MECH 4-kotowa przyczepa wywrotka 16/16



https://monstershop.co.uk/policies/terms-of-service

